DECLARAÇÃO DE MATRÍCULA

     Declaramos para os devidos fins que o(a) aluno(a) LETÍCIA RODRIGUES LOUREIRO,
matrícula 2019.03.35134-1, encontra-se regularmente matriculada no Campus CABO FRIO, no
Turno da Noite, com carga horária equivalente ao 7º Período do CURSO DE ADMINISTRAÇÃO
Renovado pela Portaria MEC nº 948 D.O.U.: 31/08/21, na Habilitação BACHARELADO DA
GRADUAÇÃO desta Universidade.

http://www.estacio.br / email: atendimento.edd@estacio.br

TEL: 2226462100/ FAX: 2226462100

CEP: 28.909-800 - Cabo Frio - RJ - Brasil

Rod. Gen. Alfredo Bruno Gomes Martins,, Lote 19Braga

UNIVERSIDADE ESTÁCIO DE SÁ

SECRETARIA SETORIAL DE ALUNOS

Cabo Frio, 01 de junho de 2025.